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Tack för att du väljer din lokala flygplats i Örnsköldsvik!

GRATIS PARKERING I UPP TILL 16 DYGN – DIREKTFLYG TILL STOCKHOLM ARLANDA – BILJETTER FRÅN 695 KR

NYHETER FRÅN ÖRNSKÖLDSVIK AIRPORT

Sköna maj, välkommen!
Det är redan maj och tiden (och vi) flyger i väg.

Denna månad händer många spännande saker hos oss på Örnsköldsvik Airport. Dels
utökade avgångar med populAir, dels tre charteravgångar till Kroatien. Läs mer längre ner i
detta nyhetsbrev, men än finns platser kvar!

https://mailchi.mp/oer/nyheter-frn-din-lokala-flygplats-nz9xkud0ck-12711871?e=7c694c91ba
https://oer.se/
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PopulAir utökar antalet avgångar
Vi kan med glädje berätta att från och med den 14:e maj utökar populAir flygtrafiken med
en förmiddagsavgång på tisdagar. 

Linjen trafikeras fram till och med den femte juli, därefter ett kortare sommaruppehåll innan
flygplatsen trafikeras av linjetrafik igen den fjärde augusti.

När vi då är inne på hösten kan vi också berätta att från och med femte september införs
en extra avgång på torsdagar, till och från Örnsköldsvik. 

Vill också passa på att berätta att reser du en del av resan med SAS så kan du checka in
dig och ditt bagage till slutdestinationen. 

PopulAir erbjuder flygbiljetter från 695 kr men också biljetter till specialpris till ungdomar,
studenter och pensionärer. Läs mer om tider och boka din resa på www.populair.com eller
via valfri resebyrå.

Och du, visst vet du att Örnsköldsvik Airport erbjuder gratis parkering för alla resenärer?
Upp till 16 dygn!

BOKA DIN RESA HÄR
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Transferbussar mellan terminal 2 och 5

PopulAir trafikerar terminal fem på Stockholm Arlanda, därifrån avgår och ankommer även
SAS samtliga avgångar och det är enkelt att byta flyg när du bokat en transferflygbiljett via
www.sas.se eller via din resebyrå.

Flyger du med ett flygbolag som trafikerar terminal två och du flyger med bara handbagage
kan du åka transferbuss mellan terminalerna och behöver inte gå igenom
säkerhetskontrollen på Stockholm Arlanda.

Ny hemsida och nya funktioner 
PopulAir har en ny hemsida, besök den gärna här: www.populAir.com.

Tidigare har det ibland varit problem att checka in till Örnsköldsvik om man startat resan 
med SAS, det är nu åtgärdat. 

http://www.sas.se/
http://www.populair.com/


Vi får en del frågor varför det både står Amapola och populAir på skyltar och flygbiljetter.
Det beror på att flygbolaget heter Amapola Flyg AB, bolaget flyger både passagerarflyg
och fraktflygningar. När flygbolaget utför passagerarflygningar så marknadsför man sig
som populAir.

Nära första avgången till Kroatien
Nu är det nära, den 11:e maj lyfter säsongens första avgång till underbara Kroatien. Det
finns fortfarande platser kvar till avgångarna 11:e och 18:e maj, den 25:e maj är fullbokad.
Det finns också platser kvar till flygavgången den 31: a augusti, avgångarna den 7:e och
14:e september är i skrivande stund fullbokade.

Inspireras av underbara Kroatien och boka din flygbiljett här: www.kroatienspecialisten.se

Träffa oss på Öviksmässan

BESÖK POPULAIRS NYA HEMSIDA

KROATIENSPECIALISTENS HEMSIDA

https://amapola.nu/travel-information/checkin.html
https://amapola.nu/travel-information/checkin.html
http://www.kroatienspecialisten.se/
https://amapola.nu/travel-information/checkin.html
https://amapola.nu/travel-information/checkin.html
https://www.populair.com/
https://www.kroatienspecialisten.se/


Vi på Örnsköldsvik Airport deltar på Öviksmässan mellan den nionde och elfte maj. Kom
gärna och besök oss.

Vi kommer att informera om populAir, Kroatien och om vår verksamhet. Vi kommer också
ha en quiztävling dagligen, vinsten är en tur- och returresa till Stockholm för två personer.

Tipsa gärna om nyhetsbrevet

Tipsa gärna dina vänner och kollegor om vårt nyhetsbrev, anmäla till vårt nyhetsbrev görs
enkelt via https://oer.se/

Följ oss på sociala medier!

Följ oss gärna på våra sociala medier, så håller du dig uppdaterad kring vad som händer
på din lokala flygplats! Du hittar oss genom att klicka på ikonerna nedan:
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Tipsa gärna dina vänner och kollegor om vårt nyhetsbrev! 
Anmälan till vårt nyhetsbrev görs enkelt via vår webbplats https://oer.se/

 

Vill du ändra hur du får mail från oss?
Då kan du ändra dina inställningar 
eller avregistrera dig från utskick.
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